d i cucina

cafe e trattoria

SPEISEN & GETRANKE



d i sy

cafe e trattoria

MINESTRE

zuppa di pomodoro
Tomatencremesuppe mit frischem Basilikum

minestrone
Kraftige italienische Gemusesuppe

zuppa del giorno
(Montag bis Freitag)

ANTIPASTI

antipasto misto
Gemischter italienischer Vorspeisenteller *

caprese
Mozzarella, Tomaten, Rucola,
Basilikum und Olivendl

pane all’aglio / pane al rosmarino
Knoblauchbrot / Rosmarinbrot

* Serviert mit hausgemachtem Panini Brot.

5,20

5,80

5,20

13,20

9,90

4,90




d i fuchns
Vino

cafe e trattoria

INSALATE

insalata mista
Gemischter Blattsalat mit italienischem Dressing

insalata di tonno
Salat mit Thunfisch, Oliven, Mais, Kapern und Zwiebeln *

insalata di pollo
Salat mit gegrillten HUhnerstreifen *

insalata mista con gamberoni (4 Stk.) alla griglia
Gegrillte Garnelen auf gemischtem Salatbett *

insalata di pecorino
Schafskase gegrillt im Speckmantel
auf buntem Blattsalat *

insalata mediterranea
Gemischter Blattsalat mit Tomaten, Gurken, Mais,
Schafskase, Oliven und Zwiebel *

insalata di salmone con avocado
Gemischter Blattsalat mit gegrilltem Lachsfilet
und Avocado *

frittura mista
Frittierte Tintenfischringe und Garnelen
auf buntem Blattsalat

* Serviert mit hausgemachtem Panini Brot.

5,40

13,20

13,40

14,50

13,90

12,90

17,70

16,70



n
cucina
italiana
n

Vino

cafe e trattoria

PASTA

linguine bolognese 13,30
mit italienischer Fleischsauce (Rindfleisch)

linguine carbonara 13,30
Speck, Oberssauce

linguine all amatriciana 13,80
Speck, Zwiebeln, Tomatensauce, Chili und Parmesan

linguine con aglio, olio e peperoncino 12,70
mit Knoblauch, Olivendl und frischem Chili - scharfl, vegan

linguine frutti di mare 16,50
mit Meeresfrichten, Miesmuscheln und Cherrytomaten

penne con pomodoro e basilico 12,50
Tomatensauce mit Basilikum

penne all‘arrabbiata 12,90
mit frischem Chili und Tomatensauce - scharf!

penne crema di funghi e pollo 13,30
mit HUuhnerfleisch, Champignon und Oberssauce

penne alle verdure 13,50
Hausgemachtes GemuUsesugo - leicht scharf, vegan

penne sorrentina 13,50
Tomatensauce, Mozzarella, Obers und Basilikum

’

4

: 3 ’ 'i'.?':'..

>
(]
¥



d i sucine
Vino

cafe e trattoria

PASTA

fettuccine rustica
mit Olivendl, Knoblauch, Cherrytomaten,
Tomatensauce und frischem Basilikum

fettuccine pollo, broccoli e funghi
mit Brokkoli, Champignons,
Huhnerfleisch und Rahmsauce

fettuccine al salmone
mit Lachs und Zucchini in Oberssauce

ravioli di rucola e pinoli
Ravioli mit Cherrytomaten, Tomatensauce,
Rucola, Pinienkerne und gehobeltem Parmesan

gnocchi sorrentina
Kartoffel-Gnocchi mit Tomatensauce
und Mozzarella

tortellini carbonara
Speck, Ei, Oberssauce

13,90

14,50

15,20

13,80

13,50

13,80



Vino

cafe e trattoria

PIZZA

Fuar unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl
aus Neapel!

1

10

n

12

13

margherita
Tomaten, Mozzarella

siciliana

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven

ciro
Tomaten, Mozzarella, Mais, Zwiebel

ai funghi
Tomaten, Mozzarella, Champignons

al tonno

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Oliven, Zwiebel

cardinale
Tomaten, Mozzarella, Schinken

al salame
Tomaten, Mozzarella, Salami

matera
Tomaten, Mozzarella, Salami, Zwiebel

bari
Tomaten, Mozzarella, Salami, Mais

napoli
Tomaten, Mozzarella, Salami, Champignons

hawaii
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

torino
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami

milano
Tomaten, Mozzarella, Salami, Thunfisch

11,50

12,50

12,20

12,40

13,90

12,50

12,50

12,60

12,60

12,80

12,90

12,80

14,00



Vino

cafe e trattoria

PIZZA

Fuar unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl
aus Neapel!

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

quattro stagioni
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons,
Artischocken, Knoblauch

provenzale
Tomaten, Mozzarella, Salami, Schinken, Mais,
milde Pfefferoni

mamma mia
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Schafskase, Spiegelei

bolognese
Tomaten, Mozzarella, italienische Fleischsauce

mafiosa
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami,
Champignons, scharfe Pfefferoni, Talbbasco - scharf!

frutti di mare
Tomaten, Mozzarella, Meeresfrliichte

quattro formaggi
Tomaten, 4 verschiedene Kasesorten

calzone
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami,
Champignons, zusammengeklappt

monza
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami,
Champignons, Zwiebel, milde Pfefferoni

capricciosa
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons,
Artischocken, Sardellen, Oliven

divino
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola,
Parmesan, Oregano

13,80

13,90

13,80

14,10

14,10

15,10

14,00

14,20

14,10

14,10

14,50



d i guchs
ViNno

cafe e trattoria

PIZZA

Fur unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl
aus Neapel!

25

26

27

28

29

30

rucola
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesan

pizza pollo
Huhnerbrust, Tomaten, Mozzarella, Zwiebel,
Knoblauch

bufala
Tomaten, Buffelmozzarella und Basilikum

diavola
Tomaten, Fior di Latte, Salami Calabrese,
Oliven, Basilikum - scharf!

pizza bresaola
Tomaten, Fior di Latte, Bresaola (luftgetrockneter
Rinderschinken), Rucola, Grana Padano

ortolana
Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltes GemUse

13,60

13,80

15,50

14,50

15,10

14,90




d i sucine
Vino

cafe e trattoria

SPECIALITA DELLA CASA

pollo verdure e riso
HUhnerbrust gegrillt mit Gemuse und Risotto

scaloppine al funghi
HUhnerbrust in Champignonrahmsauce
mit Risotto und Salat

calamari alla griglia
Gegrillte Calamari mit Bratkartoffeln
und gemischtem Salat

filetto di salmone alla griglia
Lachsfilet vorm Grill mit Risotto und Salat

risotto zucchine e gamberetti
Zucchinirisotto mit Cocktailtomaten und Garnelen

lasagne al forno

Unsere Hausspezialitat mit italienischer Fleischsauce
(Rindfleisch) und mit Kase Uberbacken

DOLCE

tiramisu
Klassisches Tiramisu mit Schlagobers

profiteroles
Brandteigkrapfen mit Schokolade

15,00

15,40

17,40

17,90

15,50

14,40

7,60

7,00



cafe e trattoria

GETRANKE & CO

Coca-Cola Cettoly SRS
Coca-Cola zero  (CCtaly 2ERCer
Sprite

Spezi

Almdudler

... gespritzt mit Soda

Romerquele  ROMERQUELLE’

prickelnd / still

Apfel- / Orangensaft
Safte gespritzt
Safte gespritzt

Frucade

Eistee Zitrone / Pfirsich
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Red Bull

Pago

Johannisbeere, Marille, Erdloeere,
Honigmelone-Mango, Birne,

Bio Apfelsaft naturtrdb

Pago mit Soda
Pago mit Soda

Holundersaft mit Soda

Holundersaft mit Soda

Traubensaft mit Soda

Traubensaft mit Soda

0,331
0,331
0,331
0,331
0,351
0,501

0,331

0,251
0,251
0,501

0,351
0,331
0,201
0,201
0,20
0,201

0,251
0,301
0,501

0,251
0,501

0,331
0,50 |

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
5,30

3,60

3,90
3,60
5,00

3,90
3,90
4,30
4,30
4,30
4,90

4,30
4,90
5,30

3,50
4,00

4,90
5,30






Vino

cafe e trattoria

JUGENDGETRANK

Himbeersaft mit Soda
Himbeersaft mit Soda

SODA

Soda-Zitrone (frische Zitrone)
Soda-Zitrone (frische Zitrone)

Portion frische Zitrone

0,251
0,501

0,251
0,50 |

Kein Alkohol an Jugendliche!

3,50
4,00

3,50
4,00

1,00



cafe e trattoria

KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso 3,10
Ristretto 3,10
Verlangerter 3,80
Cappuccino 4,20
Melange 3,90
Caffé con Panna mit Schlagobers 4,20
Espresso Macchiato 3,10
Latte Macchiato 4,50
Doppelter Espresso 4,20
Kaffee Latte Karamell 5,50
mit Karamellsirup, Schlagobers und Karamellsauce

HeiBe Schokolade 4,60
mit Schlagobers

Eiskaffee / Eisschokolade 7,50
mit Schlagobers und drei Kugeln Vanilleeis

TEE & CO Julilgiim
Diverse Sorte Bio serviert in der Kanne ... 5,40

BIO Earl Grey Blue Blossom
Hervorragender Ceylon aus kontrolliert biologischem Anbau.

BIO China Green Pure Chun Mee
Bio-GrUntee aus der chinesischen Provinz Zhejiang.

BIO Friichtereigen
Erlesene Komposition ausgewahlter Friichte
aus kontrolliert biologischem Anbau.

BIO Rooibos Vanilla Cederberg Mountains
Bio-Rooibos vom FuBe der Cederberg Mountains.

BIO Klostergarten Kamille
Krautertee aus ausgesuchten Blutenkdpfen der Kamille
aus kontrolliert biologischem Anbau.

BIO Marokkanische Minze
auch Nana-Minze genannt, ist in Marokko ein Nationalgetrank.

BIO Bergkrauter
Nur beste Biokrauter (Melisse, stf3er Fenchel und Anis)
werden flr diesen Krautertee verwendet.

BIO Ingwer Lemongrass
Feurig-exotischer Tee mit facettenreichen Geschmack
und warmend flr den Kérper.

Portion Milch oder frische Zitrone 1,00



cafe e trattoria

SCHANKBIER

Egger Premium
Egger Premium

FLASCHENBIER

Egger Grapefruit - Radler

Egger Zisch naturtriib alkoholfrei
Edelwei3 Hefetriib Weizenbier
Wieselburger

WEIN & CO

WEISS ...
Griiner Veltliner
Pinot Grigio

ROT ...
Zweigelt

Vite Mia Rosso
Chianti
Lambrusco

Gespritzter weil3
Gespritzter rot

Aperolspritzer mit Prosecco
Kaiserspritzer
Hugo

0,331
0,501

0,331
0,501
0,501
0,50 |

1/81
1/81

1/81
1/81
1/81
1/81

/41
1/41

1/41
1/41

Prosecco, Holundersirup, Limettensaft, Minze

1 Prosecco Spumante

Campari Soda

Campari Orange

mit frisch gepresstem Orangensaft

Grappa

Gin Tonic
Lillet Berry

0,021

4,50
5,20

4,80
5,20
5,20
4,50

3,50
4,20

3,80
4,20
4,20
4,10

3,60
3,70

5,30
4,00
5,30

4,40
4,90
5,50

3,90

7,90
5,50



cafe e trattoria

Egger

FALSTAFF - Biertrophy

WIR HABEN DAS
BESTE MARZEN
OSTERREICHS

Unser Egger

Marzen gewinnt

mit 92 Punkten i s

die ,FALSTAFF v 9?9

Bier Trophy 2022 g v/ | Punkte
in der Kategorie f Ellst aff
,Marzen® N TASTING 2022

falstaff.com

Wir sind stolz das
BESTE MARZEN
Osterreichs zu
brauen!

#BRAUDICH \\“.\\. [ Eﬁ?‘sﬁ"

. (]
Ausgezel.chnetes “:.’ ".,:‘
zu genieflen! S A



Vino

cafe e trattoria

pizzeria divino
Dr. Adolf Scharf-Stral3e 5
3107 St. Pélten-Traisenpark
Telefon: 02742 /32 835

www.divino-traisenpark.at

Fragen Sie unser Servicepersonal nach den Allergeninformationen.
Alle Preise in Euro inklusive aller Steuern und Abgaben.



