

SPEISEN & GETRÄNKE



# **MINESTRE**

zuppa di pomodoro Tomatencremesuppe mit frischem Basilikum	5,20
<b>minestrone</b> Kräftige italienische Gemüsesuppe	5,80
zuppa del giorno (Montag bis Freitag)	5,20
ANTIPASTI	
antipasto misto Gemischter italienischer Vorspeisenteller *	13,20
<b>caprese</b> Mozzarella, Tomaten, Rucola, Basilikum und Olivenöl	9,90
pane all'aglio / pane al rosmarino Knoblauchbrot / Rosmarinbrot	4,90

\* Serviert mit hausgemachtem Panini Brot.





## **INSALATE**

<b>insalata mista</b> Gemischter Blattsalat mit italienischem Dressing	5,40
insalata di tonno Salat mit Thunfisch, Oliven, Mais, Kapern und Zwiebeln *	13,20
insalata di pollo Salat mit gegrillten Hühnerstreifen *	13,40
<b>insalata mista con gamberoni (4 Stk.) alla griglia</b> Gegrillte Garnelen auf gemischtem Salatbett *	14,50
insalata di pecorino Schafskäse gegrillt im Speckmantel auf buntem Blattsalat *	13,90
insalata mediterranea Gemischter Blattsalat mit Tomaten, Gurken, Mais, Schafskäse, Oliven und Zwiebel *	12,90
insalata di salmone con avocado Gemischter Blattsalat mit gegrilltem Lachsfilet und Avocado *	17,70
<b>frittura mista</b> Frittierte Tintenfischringe und Garnelen auf buntem Blattsalat	16,70

## \* Serviert mit hausgemachtem Panini Brot.





# **PASTA**

linguine bolognese mit italienischer Fleischsauce (Rindfleisch)	13,30
<b>linguine carbonara</b> Speck, Oberssauce	13,30
<b>linguine all amatriciana</b> Speck, Zwiebeln, Tomatensauce, Chili und Parmesan	13,80
linguine con aglio, olio e peperoncino mit Knoblauch, Olivenöl und frischem Chili - scharf!, vegar	<b>12,70</b>
<b>linguine frutti di mare</b> mit Meeresfrüchten, Miesmuscheln und Cherrytomaten	16,50
<b>penne con pomodoro e basilico</b> Tomatensauce mit Basilikum	12,50
<b>penne all'arrabbiata</b> mit frischem Chili und Tomatensauce – scharf!	12,90
penne crema di funghi e pollo mit Hühnerfleisch, Champignon und Oberssauce	13,30
<b>penne alle verdure</b> Hausgemachtes Gemüsesugo - leicht scharf, vegan	13,50
<b>penne sorrentina</b> Tomatensauce, Mozzarella, Obers und Basilikum	13,50





# **PASTA**

<b>fettuccine rustica</b> mit Olivenöl, Knoblauch, Cherrytomaten, Tomatensauce und frischem Basilikum	13,90
<b>fettuccine pollo, broccoli e funghi</b> mit Brokkoli, Champignons, Hühnerfleisch und Rahmsauce	14,50
<b>fettuccine al salmone</b> mit Lachs und Zucchini in Oberssauce	15,20
ravioli di rucola e pinoli Ravioli mit Cherrytomaten, Tomatensauce, Rucola, Pinienkerne und gehobeltem Parmesan	13,80
gnocchi sorrentina Kartoffel-Gnocchi mit Tomatensauce und Mozzarella	13,50
<b>tortellini carbonara</b> Speck, Ei, Oberssauce	13,80





## **PIZZA**

Für unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl aus Neapel!

1	margherita Tomaten, Mozzarella	11,50
2	<b>siciliana</b> Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven	12,50
3	<b>ciro</b> Tomaten, Mozzarella, Mais, Zwiebel	12,20
4	<b>ai funghi</b> Tomaten, Mozzarella, Champignons	12,40
5	<b>al tonno</b> Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Oliven, Zwiebel	13,90
6	cardinale Tomaten, Mozzarella, Schinken	12,50
7	<b>al salame</b> Tomaten, Mozzarella, Salami	12,50
8	<b>matera</b> Tomaten, Mozzarella, Salami, Zwiebel	12,60
9	<b>bari</b> Tomaten, Mozzarella, Salami, Mais	12,60
10	<b>napoli</b> Tomaten, Mozzarella, Salami, Champignons	12,80
11	<b>hawaii</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas	12,90
12	<b>torino</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami	12,80
13	<b>milano</b> Tomaten, Mozzarella, Salami, Thunfisch	14,00



## **PIZZA**

Für unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl aus Neapel!

14	<b>quattro stagioni</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken, Knoblauch	13,80
15	<b>provenzale</b> Tomaten, Mozzarella, Salami, Schinken, Mais, milde Pfefferoni	13,90
16	<b>mamma mia</b> Tomaten, Mozzarella, Spinat, Schafskäse, Spiegelei	13,80
17	<b>bolognese</b> Tomaten, Mozzarella, italienische Fleischsauce	14,10
18	<b>mafiosa</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons, scharfe Pfefferoni, Tabasco - scharf!	14,10
19	<b>frutti di mare</b> Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte	15,10
20	<b>quattro formaggi</b> Tomaten, 4 verschiedene Käsesorten	14,00
21	<b>calzone</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons, zusammengeklappt	14,20
22	monza Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons, Zwiebel, milde Pfefferoni	14,10
23	<b>capricciosa</b> Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken, Sardellen, Oliven	14,10
24	<b>divino</b> Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan, Oregano	14,50



## **PIZZA**

Für unsere Pizzen verwenden wir das einzig originale Mehl aus Neapel!

25	<b>rucola</b> Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesan	13,60
26	<b>pizza pollo</b> Hühnerbrust, Tomaten, Mozzarella, Zwiebel, Knoblauch	13,80
27	<b>bufala</b> Tomaten, Büffelmozzarella und Basilikum	15,50
28	<b>diavola</b> Tomaten, Fior di Latte, Salami Calabrese, Oliven, Basilikum - scharf!	14,50
29	<b>pizza bresaola</b> Tomaten, Fior di Latte, Bresaola (luftgetrockneter Rinderschinken), Rucola, Grana Padano	15,10
30	<b>ortolana</b> Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltes Gemüse	14,90





# SPECIALITA DELLA CASA

pollo verdure e riso Hühnerbrust gegrillt mit Gemüse und Risotto	15,00
scaloppine al funghi Hühnerbrust in Champignonrahmsauce mit Risotto und Salat	15,40
<b>calamari alla griglia</b> Gegrillte Calamari mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat	17,40
<b>filetto di salmone alla griglia</b> Lachsfilet vom Grill mit Risotto und Salat	17,90
<b>risotto zucchine e gamberetti</b> Zucchinirisotto mit Cocktailtomaten und Garnelen	15,50
lasagne al forno Unsere Hausspezialität mit italienischer Fleischsauce (Rindfleisch) und mit Käse überbacken	14,40

# DOLCE

<b>tiramisu</b> Klassisches Tiramisu mit Schlagobers	7,60
<b>profiteroles</b> Brandteigkrapfen mit Schokolade	7,00





# GETRÄNKE & CO

Coca-Cola	Coca Cola ORIGINAL	0,331	3,90
Coca-Cola zero	Coca Cola ZERO®	0,331	3,90
Sprite		0,331	3,90
Spezi		0,331	3,90
Almdudler		0,35	3,90
gespritzt mit S	oda	0,50	5,30
	~~		
Römerquelle prickelnd / still	ROMERQUELLE®	0,331	3,60
prickellia/ still		0,551	3,00
Apfel- / Oranger	nsaft	0,251	3,90
Säfte gespritzt		0,25	3,60
Säfte gespritzt		0,501	5,00
Frucade		0,351	3,90
Eistee Zitrone / F	Ofirsich	0,331	3,90
Schweppes Tonic		0,201	4,30
Schweppes Ging		0,201	4,30
Schweppes Bitte		0,201	4,30
Red Bull		0,201	4,90
Domo			
Pago Johannisbeere, Mar			
Honigmelone-Mang Bio Apfelsaft naturt		0,251	4,30
Pago mit Soda		0,301	4,90
Pago mit Soda		0,501	5,30
Holundersaft mit	Soda	0,251	3,50
Holundersaft mit		0,501	4,00
Tolaride Salt IIII	Jour	0,301	7,00
Traubensaft mit :	Soda	0,331	4,90
Traubensaft mit	Soda	0,50	5,30





## **JUGENDGETRÄNK**

Himbeersaft mit Soda	0,25	3,50
Himbeersaft mit Soda	0,50	4,00
SODA		

## Soda-Zitrone (frische Zitrone) 0,25 | 3,50 Soda-Zitrone (frische Zitrone) 0,50 | 4,00

Portion frische Zitrone 1,00

Kein Alkohol an Jugendliche!





## KAFFEESPEZIALITÄTEN

Espresso	3,10
Ristretto	3,10
Verlängerter	3,80
Cappuccino	4,20
Melange	3,90
Caffè con Panna mit Schlagobers	4,20
Espresso Macchiato	3,10
Latte Macchiato	4,50
Doppelter Espresso	4,20
Kaffee Latte Karamell	5,50
mit Karamellsirup, Schlagobers und Karamellsauce	
Heiße Schokolade	4,60
mit Schlagobers	
Eiskaffee / Eisschokolade	7,50
mit Schlagobers und drei Kugeln Vanilleeis	

### TEE & CO



Diverse Sorte Bio serviert in der Kanne ... 5.40

#### **BIO Earl Grey Blue Blossom**

Hervorragender Ceylon aus kontrolliert biologischem Anbau.

#### **BIO China Green Pure Chun Mee**

Bio-Grüntee aus der chinesischen Provinz Zhejiang.

#### **BIO Früchtereigen**

Erlesene Komposition ausgewählter Früchte aus kontrolliert biologischem Anbau.

#### **BIO Rooibos Vanilla Cederberg Mountains**

Bio-Rooibos vom Fuße der Cederberg Mountains.

#### **BIO Klostergarten Kamille**

Kräutertee aus ausgesuchten Blütenköpfen der Kamille aus kontrolliert biologischem Anbau.

#### **BIO Marokkanische Minze**

auch Nana-Minze genannt, ist in Marokko ein Nationalgetränk.

#### **BIO Bergkräuter**

Nur beste Biokräuter (Melisse, süßer Fenchel und Anis) werden für diesen Kräutertee verwendet.

#### **BIO Ingwer Lemongrass**

Feurig-exotischer Tee mit facettenreichen Geschmack und wärmend für den Körper.



SCHANKBIER		
Egger Premium Egger Premium	0,33 l 0,50 l	4,50 5,20
FLASCHENBIER		
Egger Grapefruit - Radler Egger Zisch naturtrüb alkoholfrei Edelweiß Hefetrüb Weizenbier Wieselburger	0,33   0,50   0,50   0,50	4,80 5,20 5,20 4,50
WEIN & CO		
WEISS Grüner Veltliner Pinot Grigio	1/8 I 1/8 I	3,50 4,20
ROT Zweigelt Vite Mia Rosso Chianti Lambrusco	1/8   1/8   1/8   1/8	3,80 4,20 4,20 4,10
Gespritzter weiß Gespritzter rot	1/4 I 1/4 I	3,60 3,70
Aperolspritzer mit Prosecco Kaiserspritzer Hugo Prosecco, Holundersirup, Limettensaft, M	1/4   1/4   1inze	5,30 4,00 5,30
1 Prosecco Spumante Campari Soda Campari Orange mit frisch gepresstem Orangensaft		4,40 4,90 5,50
Grappa	0,021	3,90
Gin Tonic Lillet Berry		7,90 5,50





# FALSTAFF - Biertrophy

# WIR HABEN DAS BESTE MÄRZEN ÖSTERREICHS

Unser Egger Märzen gewinnt mit **92 Punkten** die "FALSTAFF Bier Trophy 2022" in der Kategorie "Märzen".

Wir sind stolz das BESTE MÄRZEN Österreichs zu brauen!





## pizzeria divino

Dr. Adolf Schärf-Straße 5 3107 St. Pölten-Traisenpark

Telefon: 02742/32835

www.divino-traisenpark.at

